
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022
г. Гулькевичи

№ 297

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 24 декабря 2014 г. 
№ 2313 «Об утверждении положения о порядке 
подготовки, утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования 
муниципального образования Гулькевичский 

район и внесения в них изменений

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 24 декабря 2014 г. № 2313 «Об утверждении 
положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования муниципального образования 
Гулькевичский район и внесения в них изменений» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Е.Г. Салмину» заменить словами «Савину Ю.В.»;
2) подпункт 2 пункта 3.2. раздела 3 «Порядок подготовки (внесения 

изменений) и утверждения местных нормативов градостроительного 
проектирования» приложения, изложить в следующей редакции:

«2. Стратегии социально-экономического развития муниципального 
образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии)».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 
установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 
органов местного самоуправления муниципального образования Еулькевичский 
район, определенных постановлением администрации муниципального 
образования Еулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 
определении специально установленных мест для обнародования 
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования Еулькевичский район» и разместить на



2

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Савину Ю.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин


